
BORSE DI STUDIO GRADUATORIA ELEMENTARI ANNO 2012-2013

  COGNOME NOME DATA NASCITA INDIRIZZO CODICE FISCALE ALUNNO BENEFICIARIO CONTRIBUTO

1 ANEBAROU ABDELMAJID CASABLANCA 06/11/1961 VIA UMBERTO 18 NBRBLM61S06Z330V ANEBAROU SAFAA  30,00 

2 BRANCA FRANCESCO SASSARI 23/08/1977 VIA PRAMPOLINI BRNFNC77M23I452M BRANCA ALESSIO  30,00 

3 BRANCA TORLINA SASSARI 18/06/1969 VIA ANGIOI BRNTLN69H58I452J SPANU CRISTIAN  30,00 

4 CABRAS IMMACOLATA SASSARI 22/07/1975 VIA V.EMANUELE, 23 CBRMCL75L62I452C PIRODDU MARIA LUISA  30,00 

5 CADEDDU ANTONELLO SASSARI 22/12/1964 VIA LE CONCE 15 CDDNNL64T22I452W CUBEDDU GABRIELE  25,00 

6 CAMBONI ANTONELLA SENNORI 19/12/1966 VIA DANTE 20 CMBNNL66T59I614Z MAZZETTE ILARIA  25,00 

7 CAMBONI MARIA ANTONIETTA SASSARI 10/01/1976 VIA DON MILANI 11 CMBMNT76A50I452V SECCHI GIADA  25,00 

8 CAMBONI MONICA SASSARI 06/08/1984 VIA SANTA VITTORIA CMBMNC84M46I452I CAGNONI ELEONORA  25,00 

9 CAMBONI MONICA SASSARI 06/08/1984 VIA SANTA VITTORIA CMBMNC84M46I452I CAGNONI GIOVANNINO  25,00 

10 CAMBONI MONICA SASSARI 06/08/1984 VIA SANTA VITTORIA CMBMNC84M46I452I CAGNONI MELANIA  25,00 

11 CAMBONI PIER GIOVANNI SENNORI 01/03/1964 VIA COTTONI CMBPGV64C01I614V CAMBONI LORENZO  25,00 

12 CANALIS GIULIANA SASSARI 10/12/1971 VIA VITT. EMANUELE CNLGLN71T50I452G FIORI ANOTONELLA  20,00 

13 CANU GIAN PAOLA SASSARI 25/06/1978 VIA MASCAGNI,8 CNAGPL78H65I452X PINNA ROBERTO  25,00 

14 CARTA LUISELLA SENNORI 23/05/1972 VIA ROMA 192/A CRTLLL72E63I614G NIEDDU DAVIDE  20,00 

15 CATTARI MARILISA SASSARI 23/04/1974 VIA FRIULI 9 CTTMLS74D63I452K FIORI FLORIANA  30,00 

16 CATTARI PATRIZIA SASSARI 23/07/1979 VIA MARCONI 20 CTTPRZ79L63I452A RUBATTU MAIA  30,00 

17 CHESSA GAVINA MARIA SASSARI 14/12/1972 VIA COTTONI, 46 CHSGNM72T54I452G ZIRANO GIOVANNA  20,00 

18 CORDA MARIA TERESA SORSO 29/06/1972 VIA PISACANE 1 CRDMTR72H69I863T PILIALVU ELISA  30,00 

19 COSSU FRANCO SASSARI 08/10/1970 VIA TRENTO 4 CSSFNC70R08I452D COSSU NICOLA  25,00 

20 DEDOLA CATERINA SASSARI 25/01/1963 VIA CARLO CATTANEO 6 DDLCRN63A65I452Y PIGA SAMUELE  30,00 

21 DEDOLA ROSSELLA SASSARI 15/04/1967 VITTORIO EMANUELE 43 DDLRSL67D55I452Y SPANU LUCA  25,00 

22 DELOGU ANTONELLA SASSARI 20/11/1973 VIA GARCIA LORCA 3 DLGNNL73S60I452N RUIU TOMMASO  30,00 

23 DELOGU ROSANNA SASSARI 01/09/1979 VIA GARCIA LORCA 3 DLGRNN79P41I452N RUGGERO AZZURRA  30,00 

24 DELOGU ROSANNA SASSARI 01/09/1979 VIA GARCIA LORCA 3 DLGRNN79P41I452N RUGGERO SELENE  30,00 

25 DENTI GIULIANA SASSARI 12/07/1972 VIA ROMA, 168 DNTGLN72L52I452N LORIGA SAMUELA  30,00 

26 DESSI' LUISELLA SENNORI 25/03/1971 VIA PRATO 6 DSSLLL71C65I614I FOIS ELISA  30,00 

27 DONGU MARIA GRAZIA SASSARI 29/11/1981 VIA LE  CONCE 21 DNGMGR81S69I452J RASSU RICCARDO GIOVANNI  30,00 

28 FADDA VINCENZO BOSA 01/09/1963 VIA RISORGIMENTO 9 FDDVCN63P01B068G FADDA MARCO  25,00 

29 FARINA TONINA SASSARI 25/09/1973 VIA VERDI 12 FRNTNN73P65I452P BRANCA MARCO  30,00 

30 FARRIS MARIA LODE' (NU) 26/02/1964 MUNDULA 26 FRRMRA64B66E647I FIORI GABRIELLA  30,00 

31 FARRIS MARIA LODE' (NU) 26/02/1964 MUNDULA 26 FRRMRA64B66E647I FIORI FRANCESCA  30,00 

32 FATTACCIU GAVINUCCIA SASSARI 28/04/1965 VIA LOBINA,4 FTTGNC65D68I452X SPANU MICHELA  30,00 

33 FIORENTINO GAVINA SASSARI 26/04/1967 VIA MATTEOTTI 17 FRNGVN67D66I452A PETTENADU SILVIA  25,00 

34 FIORI COSTANTINA SASSARI 02/02/1984 LOC. SU LOTTO FRICTN84H46I452I CANU AURORA  20,00 

35 FIORI MARIA GRAZIELLA SASSARI 07/06/1971 VIA SIRCANA,2 FRIMGR71H47I452U MASALA MIRKO  30,00 

36 FIORI MICHELINA SASSARI 09/05/1975 ROMA 15 FRIMHL75E49I452Q CASU ANDREINA  30,00 

37 FIORI MONICA SASSARI 02/12/1968 VIA LA PIRA, 10 FRIMNC68T42I452A COSSU LIA MARIA  25,00 

38 FOIS ANTONELLA SASSARI 31/08/1978 VIA M.L. KING 5 FSONNL78M71I452H PALMIERI ANTONELLA  30,00 

39 FOIS GIUSEPPE PORTO TORRES 12/01/1980 VIA MARCONI 28 FSOGPP80A12G924A FOI GAVINO  30,00 

40 FRULIO ANTONELLA SASSARI 28/11/1982 VIA CANTU' 13 FRLNNL82S68I452H PULINO SALVATORE  30,00 

41 FRULIO ANTONELLA SASSARI 28/11/1982 VIA CANTU' 13 FRLNNL82S68I452H PULINO GIUSEPPE  30,00 

42 KIRALY ENIKO UNGHERIA 24/03/1977 PARALLELLA MANZELLA 1 KRLNKE77C64Z134T BERRIA ENIKO'  30,00 

43 LEDDA GIUSEPPINA SASSARI 25/09/1983 VIA FRIULI 9 LDDGPP83P65I452F TIROTTO JESSICA  30,00 

44 LEONI GIOVANNA LINA SASSARI 20/09/1968 VIA S. VITTORIA,10 LNEGNN68P60I452V USAI ALESSANDRO  30,00 

45 LOMBARDI MARIA VITTORIA SASSARI 27/01/1973 VIA MOZART, 9 LMBMVT73A67I452Y RUGGERO ASIA MARIA  20,00 

46 LORENZONI MARISA SASSARI 31/08/1969 MASSARENTI 4 LRNMRS69M71I452Z COZZULA MARIA  25,00 

47 LORIGA RITA SENNORI 24/07/1969 VIA MARCHE,2 LRGRTI69L64I614V MANCA CHIARA  25,00 

48 LUZZU LOREDANA LAVAGNA 31/05/1965 VIA 28 APRILE, 38 LZZLDN65E71E488D PAZZOLA SARA  25,00 

49 MAGLIONA GIANNI SASSARI 27/01/1973 VIA MONTENEGRO 11 MGLGNN73A27I452E MAGLIONA ARIANNA  25,00 

50 MALZAI MARIA BERNARDA SASSARI 30/03/1977 VIA ITALIA,44 MLZMBR77C70I452P CANU SIMONA  30,00 

51 MANNU MARIA SASSARI 26/02/1969 VIA MOSSA, 2/A MNNMRA69B66I452N FOIS ANTONELLA  20,00 



52 MARONGIU GIOVANNINO SENNORI 26/07/1967 QUASIMODO  INT 1/11 MRNGNN67L26I614O MARONGIU ANTONIO  30,00 

53 MARONGIU GIOVANNINO SENNORI 26/07/1967 QUASIMODO INT1 /11 MRNGNN67L26I614Q MARONGIU MARIA GRAZIA  30,00 

54 MARONGIU GIOVANNINO SENNORI 26/07/1967 QUASIMODO INT1 /11 MRNGNN67L26I614Q MARONGIU SALVATORE  30,00 

55 MARTINELLI CHIARA SENNORI 01/01/1980 RISORGIMENTO 13/A MRTCHR80A41E715O RUBATTU GEBRIELE  30,00 

56 MASALA ANGELA SENNORI 15/06/1963 VIA G. SPANO,11 MSLNGL63H55I614J NURRA CINZIA  30,00 

57 MURA PASCQUALINA SASSARI 16/01/1967 ASPRONI 9 MRUPQL67A56I452X PODDIGHE MARCO  25,00 

58 MURA PASQUALINA SASSARI 16/01/1967 ASPRONI 9 MRUPQL67A56I452X PODDIGHE SALVATORE  25,00 

59 MURA ROSANNA SORSO 09/06/1969 VIA FRATELLI CERVI,1 MRURNN69H49I863Z PINNA NICOLA  20,00 

60 MURESU RITA SASSARI 06/10/1969 VIA BORSELLINO,23 MRSRTI69R46I452I DENTI SAMUEL  30,00 

61 MURESU TIZIANA SASSARI 30/06/1977 VIA XX SETTEMBRE 14 MRSTZN77H70I452W DESINI ANTONIO  30,00 

62 NAVARRE FRANCESCA SASSARI 06/12/1974 GALLURA 18 NVRFNC74T46I452B MURA MARIO  20,00 

63 NAVARRE MARIA LUCIA SASSARI 05/03/1973 VIA TUVERI 8 NVRMLC73C45I452G TESTONI CARLA  20,00 

64 NURRA SALVATORE SENNORI 14/02/1969 VIA CAMBOSU 1 NRRSVT69B14I614D NURRA ANTONIO  20,00 

65 NUVOLI MARIANGELA SASSARI 05/10/1979 VIA TOSCANA 14 NVLMNG79R45I452F CONTI ILARIA  30,00 

66 NUVOLI MARIANGELA SASSARI 05/10/1979 VIA TOSCANA,14 NVLMNG79R45I452F CONTI SALVATORE  30,00 

67 OGANA FRANCESCA SASSARI 27/03/1976 VIA VITT. EMANUELE 28 GNOFNC76C67I452O ARUIU ANTONELLA  25,00 

68 OGANA MARIA RITA SASSARI 24/04/1975 VIA DON MILANI, 5/B GNOMRT75D64I452T CARBONI ANNA ROSA  25,00 

69 ONIDA ALESSANDRA SASSARI 18/10/1970 VIA VITT. EMANUELE 52 NDOLSN70R58I452Q FATTACCIU CHIARA  25,00 

70 PASCHINO PINA SENNORI 09/08/1963 VIA PROTO SECHI, 14 PSCPNI63M49I614H CONCAS ROBERTA  20,00 

71 PAZZOLA FRANCESCA SASSARI 20/08/1976 VIA F.LLI KENNEDY 14 PZZFNC76M60I452X PITTALIS ALBERTO  25,00 

72 PAZZOLA FRANCESCA SASSARI 20/08/1976 VIA F.LLI KENNEDY 14 PZZFNC76M60I452X PITTALIS MARICA  25,00 

73 PAZZOLA GAVINA ALGHERO 09/01/1977 VIA ROMA,46 PZZGVN77A49A192O CAMBONI NICOLA  30,00 

74 PAZZOLA GAVINUCCIA SENNORI 20/12/1965 VIA VITTORIO VENETO,4 PZZGNC65T60I614X FATTACCIU EMANUELA  30,00 

75 PAZZOLA MARIA ANTONIETTA SENNORI 26/04/1967 VIA OZIERI, 14 PZZMNT67D66I614D MANCA MARIO  25,00 

76 PAZZOLA PIERA SENNORI 08/03/1972 CANONICO SPANO 19 PZZPRI72C48I614G CABRAS ROBERTA  20,00 

77 PAZZOLA PIETRO SASSARI 28/12/1967 VIA GALILEO GALILEI 1 PZZPTR67T28I452Z PAZZOLA VALENTINA  25,00 

78 PAZZOLA RITA SASSARI 22/05/1974 VIA ROMA 9 PZZRTI74E62I452C ZAPPINO GABRIELE  20,00 

79 PAZZOLA RITA SASSARI 22/05/1974 VIA ROMA,9 PZZRTI74E62I452C ZAPPINO VALENTINA  20,00 

80 PAZZOLA SALVATORICA SENNORI 21/11/1967 VIA SANTA VITTORIA 26 PZZSVT67S61I614P SCANU ELEONORA  25,00 

81 PAZZOLA STEFANIA SASSARI 08/08/1976 C.G.ABBA 12 PZZSFN76M48I452E SIMONE SALIS  20,00 

82 PIGA ANTONELLA SASSARI 23/11/1971 VIA VITTORIO EMANUELE N°53 PGINNL71S63I452M UGGIAS EMANUELA  20,00 

83 PIGA ANTONELLA SASSARI 23/11/1971 VIA VITTORIO EMANUELE N°53 PGINNL71S63I452M UGGIAS MATTIA  20,00 

84 PIGA ANTONIO SENNORI 29/07/1959 VIA TURATI 10 PGINTN59L29I614U PIGA FEDERICO  25,00 

85 PIRODDU GIOVANNA SENNORI 08/05/1964 VIA ROSARIO 4 PRDGNN64E48I614U TIROTTO DAVIDE  25,00 

86 PIRODDU NICOLETTA SENNORI 23/12/1971 VIA G. AMENDOLA, 2 PRDNLT71T63I614L MURESU GAVINO  30,00 

87 PISCHEDDA M,GIOVANNA SASSARI 03/05/1965 VIA GOZZANO, 8 PSCMGV65E43I452L LADINETTI MADDALENA  30,00 

88 PIU ROSSANA SASSARI 06/11/1968 VIA BISAGLIA 24 PIURSN68S46I452U LOMBARDI CRISTIN  25,00 

89 PORQUEDDU GIOVANNA SENNORI 10/06/1969 VIA ROMA 24 PRQGNN69H50I614P MACCIOCU MATTIA  20,00 

90 PUGGIONI VALENTINA SASSARI 01/09/1978 VIA VERDI 14 PGGVNT78P41I452N PAZZOLA VITTORIO  30,00 

91 PULINO EMANUELA SASSARI 29/03/1976 VIA NIGRA, 16 PLNMNL76C69I452D PERU GIUSEPPE  30,00 

92 ROGGIO ANTONIETTA SENNORI 28/08/1964 VIA MAMELI 1 RGGNNT64M68I614U MARRAS LUCA  25,00 

93 ROGGIO COSTANZA SORSO 10/04/1967 VIA SAN BASILIO 11 RGGCTN67D50I863D CANU FRANCESCO  30,00 

94 ROGGIO COSTANZA SORSO 10/04/1967 VIA SAN BASILIO 11 RGGCTN67D50I863D CANU MARIA ANTONIETTA  30,00 

95 RUBATTU GAVINA SASSARI 20/12/1968 VIA SASSARI, 16 RBTGVN68T60I452T DEMURTAS ANDREA  20,00 

96 RUBATTU MARIA ANTONIETTA SASSARI 26/03/1970 VIA MARCONI 53 RBTMNT70C66I452O DOCCU MARTA  30,00 

97 RUGGERO LUCIA SASSARI 20/08/1973 VIA SAN NICOLA 5 RGGLCU73M60I452H TILOCCA FRANCESCO  30,00 

98 RUGGIU EMILIANA A. L. SORSO 05/07/1969 VIA MAZZINI, 21 RGGMNN69L45I863D MANNU ALESSIA I.  30,00 

99 SABA SILVIA SASSARI 13/03/1973 VIA ITALIA, 32/A SBASLV73C53I452R PAZZOLA DAVIDE  25,00 

100 SANNA ANNA SASSARI 02/10/1973 VIA M. L.KING 2 SNNNNA73R42I452M SARA GIORGIA  25,00 

101 SANNA EMANUELA SASSARI 05/12/1974 VIA ROMA 15 SNNMNL74T45I452L NIOI MELISSA  30,00 

102 SANNA ROSANNA SASSARI 25/02/1970 G, D' ANNUNZIO 15 SNNRNN70B65I452C PASCHINO ALESSIA  20,00 

103 SANNA ROSANNA SASSARI 25/02/1970 G, D' ANNUNZIO 15 SNNRNN70B65I452C PASCHINO ROBERTA  20,00 

104 SANTORU RITA SASSARI 22/05/1980 VIA DON MILANI 19 SNTRTI80E62I452O DELL'OLIO ASIA  30,00 

105 SARA  FRANCA SASSARI 07/12/1965 VIA MARCONI,61 SRAFNC65T47I452J CACACE ANTONIO  25,00 



106 SARA GAVINA SASSARI 13/12/1972 VIA CASU 21 SRAGVN72T53I452B FOGLI DANIELE  20,00 

107 SARA MARIA ANTONIETTA SASSARI 10/02/1967 VIA CASU, 21 SRAMNT67B50I452G MASIA GABRIELE  25,00 

108 SASSU FRANCESCA SASSARI 04/06/1975 VIA VERDI, 4 SSSFNC75H44I452S MARRAS GIOVANNI  25,00 

109 SATTA NJCOLETTE SASSARI 01/09/1979 VIA MARONGIU 11 STTNCL79P41I452E CARBONI GIORGIA  25,00 

110 SCODINO IGNAZIO SASSARI 09/02/1972 VIA G. MUNDULA 23 SCDGNZ72B09I452J SCODINO MARTINA  25,00 

111 SECCHI ANNA LAURA SASSARI 25/08/1971 VIA BIXIO 6 SCCNLR71M65I452F RUBATTU MARIO  30,00 

112 SECCHI GIAN FRANCA SENNORI 25/11/1964 VIA NIGRA,23 SCCGFR64S65I614I SANNA DANIELE  25,00 

113 SECCHI ORIANA SASSARI 14/12/1982 VIA ABBA 18/A SCCRNO82T54I452Q MARONGIU ZAIRA  30,00 

114 SERRA SIMONA SASSARI 03/02/1976 VIA P. MANZELLA SRRSMN76B43I452R RUIU ELISA  30,00 

115 SINI MARIA GABRIELA SORSO 18/03/1972 VIA M. D'AZZEGLIO SNIMGB72C58I863E MIGHELI AURORA  25,00 

116 SOGGIA SALVATORICA SASSARI 21/07/1975 VIA SANNA 16 SGGSVT75L61I452J CAMBONI LUCA  25,00 

117 SONNU PAOLA ANTONIA SASSARI 25/07/1976 VIA TOSCANA 10 SNNPNT76L65I452Q MELIS ALESSANDRO  30,00 

118 SORO ANTONELLA SASSARI 15/06/1981 VIA EMILIA, 15 SRONNL81H55I452K SERRA DANIELE  30,00 

119 SPANU CATERINA SASSARI 31/03/1975 VIA SAN NICOLA 22 SPNCRN75C71I452B DEIANA SIMONE  30,00 

120 SPANU PIERA SASSARI 02/12/1970 VIA BACHELET 9 SPNPRI70T42I452P TONZANU DALIA  25,00 

121 SPANU RITA M. GIOVANNA SORSO 04/05/1968 VIA 28 APRILE 52 SPNRMR68E44I863C LADINETTI DAVIDE  25,00 

122 SPANU RITA M. GIOVANNA SORSO 04/05/1968 VIA 28 APRILE 52 SPNRMR68E44I863C LADINETTI DANIELE  25,00 

123 SPANU SABINA SORSO 07/10/1974 VIA BASAGLIA 30 SPNSBN74R47I863M PISANO MATTIA  25,00 

124 TONZANU ROSETTA SASSARI 23/04/1974 VIA W. TOBAGI 3 TNZRTT74D63I452M COSSU MANUEL  20,00 

125 URGEGHE GIACOMO SASSARI 20/09/1969 VIA VITT. EMANUELE RGGGCM69P20I452F URGEGHE CLAUDIA  25,00 

126 URGEGHE GIACOMO SASSARI 20/09/1969 VIA VITT. EMANUELE RGGGCM69P20I452F URGEGHE ELENA  25,00 

127 URGEGHE GIACOMO SASSARI 20/09/1969 VIA VITT. EMANUELE RGGGCM69P20I452F URGEGHE DAVIDE  25,00 

128 URRU MARIA AUSILIA SENNORI 15/05/1970 VIA F.LLI BANIDIERA 6 RRUMSL70E55I614X ZULBERTI GABRIEL  25,00 

 3.335,00 

ESCLUSI

1 CANU ANTONELLO SASSARI 24/02/1966 STRADA SILI 6 KM CNANLN66B24I452S CANU GIADA

2 CUBEDDU GIUSEPPINA SASSARI 09/05/1967 VIA VERGA 9 CBDGPP67E49I452Q TUTEDDE LUDOVICA

3 DOWHANIUK JOANNA STANISLAWA BYTOM 08/05/1976 LOC. SUANZU DWHJNS76E48Z127K FARA GIOVANNI

4 FOIS MARIA ANTONIETTA SASSARI 31/08/1964 VIA 28 APRILE FSOMNT64M71I452I BITTICHESU MICHELE

5 PAZZOLA GIUSEPPINA SENNORI 19/06/1961 VIA ROSARIO, 27 PZZGPP61H59I614L CARBONI LUCA

6 SODDU NADIA SASSARI 05/04/1983 LOC. SU LOTTO SDDNDA83P45I452H FIORI NOEMI

Sennori li _______________ Il Responsabile dell'Area Amministrativa

Dott.ssa Nicolina Cattari



BORSE DI STUDIO GRADUATORIA MEDIE ANNO 2012-2013

  COGNOME NOME LUOGO NASCITA DATA NASCITA INDIRIZZO CODICE FISCALE ALUNNO BENEFICIARIO CONTRIBUTO

1 BAZZONI ANTONIA SASSARI 12/02/1971 VIA LIGURIA BZZNTN71B59I452D CONTI ALESSIA  € 35,00 

2 CABRAS FRANCESCO SASSARI 30/09/1964 VIA Q. C. SPANO 11 CBRFNC64P30I452Q CABRAS VALERIA  € 35,00 

3 CALVIA MARIA PINA SENNORI 21/05/1963 VIA CATTANEO 5 CLVMPN63E61I614Q SOGGIA ADELE  € 30,00 

4 CANU MARIA ANTONIETTA SASSARI 09/12/1963 VIA MEREU 1 CNAMNT63T49I452Y FADDA ANTONIO  € 25,00 

5 CASADA ROSINA SENNORI 28/06/1959 VIA LE CONCE 1/A CSDRSN59H68I614N DELOGU SARA MARIA  € 30,00 

6 CATTA ANGELO GIULIO SASSARI 17/11/1967 VIA GALLURA, 12 CTTNLG67S17I452K CATTA MARTA ANDREA  € 30,00 

7 CATTARI CRISTINA SASSARI 23/11/1980 VICO MONTESSORI 2 CTTCST80S63I452M BORRLLI ANGELA  € 30,00 

8 CATTARI GIANNINA SASSARI 20/03/1969 VIA XXVIII APRILE 15 CTTGNN69C60I452K MARONGIU MATTIA  € 25,00 

9 CATTARI SALVATORICA SENNORI 06/04/1966 VIA E. DE NICOLA 14 CTTSVT66D46I614J SPANU ELEONORA  € 35,00 

10 CHESSA SALVATORE SASSARI 07/04/1962 VIA MUNDULA 13 CHSSVT62D07I614P CHESSA DAVIDE  € 35,00 

11 CONTI TONINO SENNORI 04/03/1965 CASU 19 CNTTNN65C04I614V CONTI SARA  € 30,00 

12 CORDA MARIA LUCIA SASSARI 30/07/1977 VIA CASULA 3 CRDMLC77L70I452G PIGA LORENZO  € 30,00 

13 COSSU GAVINUCCIA SASSARI 11/07/1967 VIA E. DE NICOLA 18/A CSSGNC67L51I452R SCANU FRANCESCA  € 25,00 

14 COSSU IGNAZIETTA SENNORI 08/10/1961 VIA MARCORA 2 CSSGZT61R48I614H TUTEDDE DAVIDE MARCO  € 25,00 

15 DENTI GIANNINA SENNORI 27/03/1970 VIA ROMA, 142 DNTGNN70C67I614V SECCHI GRAZIA  € 35,00 

16 DENTI GIORGINA SENNORI 06/07/1964 VIA ITALIA, 23 DNTGGN64L46I614N VACCA MARIA FRANCA  € 35,00 

17 DENTI MARIA SENNORI 15/09/1965 VIA TOLA 1 DNTMRA65P55I614Y DENTI NICOLETTA  € 35,00 

18 DENTI VANNA MARIA SENNORI 22/06/1969 VIA PERGOLESI 6 DNTVNM69H62I452K FRANCESCA PAZZOLA  € 35,00 

19 DESOLE ANGELA SASSARI 27/05/1974 VIA ALGERIA 1 DSLNGL74E67I452S STELLA ANTONIO  € 35,00 

20 DIEZ BAINGIA SASSARI 15/05/1968 VIA TRIESTE,21 DZIBNG68E55I452Z NIEDDU MARIA ANTONIETTA  € 25,00 

21 FADDA GAVINUCCIA SASSARI 08/06/1973 VIA G. DELEDDA 22 FDDGNC73H48I452I MURESU DENISE  € 35,00 

22 FALCHI PASQUITA SASSARI 12/01/1974 VIA ROSARIO 12 FLCPQT74A52I452Y DAGO FEDERICO  € 25,00 

23 FARA VANNA PINA SASSARI 09/09/1967 VIA MOZART 2 FRAVNP67P49I452I BRANCA ANTONIO  € 25,00 

24 FENU GAVINUCCIO SASSARI 21/09/1964 VIA G. DELEDDA 1 FNEGNC64P21I452K FENU ANDREA  € 30,00 

25 FODDAI MASSIMILIANO SASSARI 16/12/1968 VIA MARCHE 3 FDDMSM68T16I452J FODDAI ALESSANDRO  € 25,00 

26 FOIS ERSILIO SASSARI 01/01/1966 VIA FIUME 21 FSORSL66A01I452B FOIS MATTEO GIUSEPPE  € 35,00 

27 FOIS FRANCESCA SENNORI 01/04/1969 VIA DON MILANI 9 FSOFNC69D41I614H FOIS FRANCESCA  € 30,00 

28 GASPA SARA SASSARI 25/11/1978 VIA LOBINA 6 GSPSRA78S65I452P PISANO ILENIA  € 25,00 

29 GASPA SARA SASSARI 25/11/1978 VIA LOBINA 6 GSPSRA78S65I452P PISANO ALESSIA  € 25,00 

30 GIAMBERDUCA LUANA SASSARI 04/05/1980 VIA ROMA 187 GMBLMR80E44I452L GIAMBERDUCA DAFNE  € 35,00 

31 ITALO MANCA SASSARI 27/07/1972 VIA PROTO SECCHI 10 MNCTLI72L27I452G MANCA RAIMONDO  € 30,00 

32 LADINETTI MARIA TERESA SASSARI 10/03/1971 VIA PRATO 19 LDNMTR71C50I452W TUTEDDE DANIELA  € 30,00 

33 LADINETTI MICHELINA SENNORI 20/05/1967 VIA RISORGIMENTO 5 LDNMHL67E60I614I CATTA NICOLA  € 30,00 

34 LADINETTI MICHELINA SENNORI 20/05/1967 VIA RISORGIMENTO 5 LDNMHL67E60I614I CATTA MICHELE  € 30,00 

35 LEDDA G. FRANCESCA PORTO TORRES 27/04/1959 VIA ROMA 53 LDDGNN59D67G924N PAZZOLA FRANCESCO  € 35,00 

36 LEDDA GIUSEPPINA SASSARI 25/09/1983 VIA FRIULI 9 LDDGPP83P65I452F TIROTTO IVAN  € 35,00 

37 LIGIOS LUISA SASSARI 16/12/1966 VIA TUVERI 12 LGSLSU66T56I452R SECCHI ERSILIA  € 30,00 

38 LORENZONI MARISA SASSARI 31/08/1969 VIA MASSARENTI 4 LRNMRS69M71I452Z COZZULA ALESSANDRA  € 30,00 

39 LORIGA ADRIANA SENNORI 25/02/1968 VIA MANZELLA,1 LRGDRN68B65I614F URGEGHE FRANCESCO  € 30,00 

40 MANOS CHIARA SASSARI 16/11/1971 S. COTTONI 63 MNSCHR71S56I452A CATTARI VALENTINA  € 30,00 

41 MASALA MARIA ANTONIETTA SASSARI 25/05/1964 VIA TOLA 8 MSLMNT64E65I452J OGANA DAVIDE  € 30,00 

42 MOCCI PIERUCCIA SENNORI 18/03/1965 VIA DON MILANI 3 MCCPCC65C58I614Z MURA FRANCESCA  € 35,00 

43 MOCCI PIERUCCIA SENNORI 18/03/1965 VIA DON MILANI 3 MCCPCC65C58I614Z MURA GIOVANNI  € 35,00 

44 MUCCEDDA ROSELLA SASSARI 31/08/1968 ENNIO PORRINO 11 MCCRLL68M71I452C GIOVANNI IDDOCU  € 30,00 

45 MUCEDDA ANTONIO SENNORI 17/07/1965 BISAGLIA 10 MCDNTN65L17I614M MUCEDDA MARIO  € 25,00 

46 MURA CINZIA SASSARI 13/02/1980 VIA COTTONI 42 MRUCNZ80B53I452A FIORI ERICA  € 35,00 

47 MURESU ANTONELLA SASSARI 08/04/1972 VIA MOSSA 8 MRSNNL72D48I452L MELINO GIOVANNI  € 35,00 

48 MURESU FRANCA SASSARI 04/08/1970 VIA DONIZETTI, 4 MRSFNC70M44I452T CARBONI  ALESSANDRA  € 25,00 

49 MURESU RITA SENNORI 15/09/1961 VIA LE CONCE, 31 MRSRTI61P55I614A SECHI CHIARA  € 35,00 

50 MURINEDDU PIER MARIO SASSARI 08/05/1959 RISORGIMENTO 18 MRNPMR59E08I452A MURINEDDU ISABEL  € 30,00 

51 NAVARRE MARIA LUCIA SASSARI
05/03/1973

VIA TUVERI, 8 NVRMLC73C45I452G TESTONI MARTINA  € 25,00 

52 OGANA MARIA RITA SASSARI 24/04/1975 VIA DON MILANI, 5/D GNOMRT75D64I452T CARBONI GIUSEPPE  € 30,00 

53 OGANA MARIA RITA SASSARI 24/04/1975 VIA DON MILANI, 5/D GNOMRT75D64I452T CARBONI MATTEO  € 30,00 



54 PASCHINO GIAN VITO SENNORI 02/03/1968 VIA MUNDULA 11 PSCGVT68C02I614X PASCHINO GIANNI  € 30,00 

55 PAZZOLA ALESSIA NUORO 22/08/1980 VIA SAN MARTINO 18 PZZLSS80M62F979M SENES SIMONA  € 25,00 

56 PAZZOLA BAINGIO SENNORI 19/10/1959 VIA PAGANINI 4 PZZBNG59R19I614H PAZZOLA MARIA ANTONIETTA  € 30,00 

57 PAZZOLA GAVINA ALGHERO 09/01/1977 VIA ROMA, 46 PZZGVN77A49A192O CAMBONI ELISABETTA  € 35,00 

58 PAZZOLA MARIA ANTONIETTA SENNORI 26/04/1967 VIA OZIERI 3 PZZMNT67D66I614D MANCA FRANCESCA  € 30,00 

59 PAZZOLA PIERA SENNORI 08/03/1972 CANONICO SPANU 19 PZZPRI72C48I614G CABRAS VITTORIO  € 25,00 

60 PIGA ANTONELLA SENNORI 17/11/1962 VIA XXV APRILE 3 PGINNL62S57I614A NUVOLI ALESSIO  € 30,00 

61 PIGA ANTONIO SENNORI 29/07/1959 VIA TURATI 10 PGINTN59L29I614U PIGA GIOVANNI  € 30,00 

62 PIGA MARIA ANTONIETTA ORUNE 12/09/1961 S.V.BADDE MARINU PGIMNT61P53G147H SUCCU GIOVANNA  € 35,00 

63 PILIALVU M. ANTONIETTA SASSARI 25/07/1971 VIA PUCCINI 3 PLLMNT71L65I452H RUBATTU ANTONIO  € 30,00 

64 PILO MILENA SASSARI 19/07/1973 VIA TRENTO 28 PLIMLN73L59I452J URGEGHE FRANCESCO  € 25,00 

65 PINNA GIORGINA SENNORI 01/09/1967 VIA G.A. SANNA 22 PNNGGN67P41I614C LUIU ALESSANDRA  € 30,00 

66 PINNA NATALIA SASSARI 20/12/1976 LOC. TANIGA BALDELLA PNNNTL76T60I452P DESOLE DARIO  € 35,00 

67 PIRAS PIETRINA SENNORI 04/08/1962 VIA CANEPA 4 PRSPRN62M44I614T CUCCIARI LORENZO  € 35,00 

68 PIRODDU FRANCO SASSARI 28/08/1971 VIA GARIBALDI8 PRDFNC71M28I452I PIRODDU GIOVANNA  € 35,00 

69 PIRODDU GIACOMINA SENNORI 20/04/1961 VIA FALCONE, 7 PRDGMN61D60I614X ZALLU EMANUELE  € 30,00 

70 PIRODDU GIOVANNA MARIA SENNORI 18/02/1963 VIA VOLTA, 3 PRDGNN63B58I614L FOIS FABIO  € 35,00 

71 PIRODDU NICOLETTA SENNORI 23/12/1971 VIA AMENDOLA 2 PRDNLT71T63I614L MURESU GIOVANNA  € 35,00 

72 PISANO CONSUELA MARIA SASSARI 09/09/1974 VIA PIEMONTE 7 PSNCSL74P49I452M RUBATTU MICHAEL  € 35,00 

73 PIU ROSSANA SASSARI 06/11/1968 VIA BISAGLIA 24 PIURSN68S46I452U LOMBARDI DAVIDE  € 30,00 

74 PORCU FRANCESCA SASSARI 14/06/1974 VIA DELLA RESISTENZA 1 PRCFNC74H54I452B CANU TONIA  € 25,00 

75 PORRU GIANVITO SENNORI 11/10/1966 VIA GARIBALDI 15 PRRGVT66R11I614W PORRU ROBERTA  € 35,00 

76 PUDDU GIANFRANCA ULASSAI 14/03/1974 BRIGATA SASSARI 15 PDDGFR74C54L489I DENTI LISA  € 25,00 

77 PULINA PINUCCIA SASSARI 27/06/1969 VIA RISORGIMENTO 17 PLNPCC69H67I452R PULINA GIUSEPPE  € 30,00 

78 PULINO EMANUELA SASSARI 29/03/1976 VIA NIGRA 16 PLNMNL76C69I452D PERU TAMARA  € 35,00 

79 RUBATTTU MARIA ANTONIETTA SASSARI 26/03/1970 VIA MARCONI 53 RBTMNT70C66I452O DOCCU ILENIA  € 35,00 

80 RUBATTU ERMELINDA GENOVA 23/06/1968 REG. CORRAINA BELDELLA RBTRLN68H63D969F PORQUEDDU ALESSANDRO  € 35,00 

81 RUBATTU ERMELINDA GENOVA 23/06/1968 REG. CORRAINA BELDELLA RBTRLN68H63D969F PORQUEDDU MILENA  € 35,00 

82 RUBATTU GAVINA SASSARI 20/12/1968 VIA SASSARI 16 RBTGVN68T60I452T ANTONIO DEMURTAS  € 25,00 

83 RUBATTU GIOVANNA SENNORI 27/03/1964 VIA RINASCITA 5 RBTGNN64C67I614M MARRAS ROBERTO  € 35,00 

84 RUIU SALVATORICA SASSARI 12/03/1979 VIA SILIS 23 RUISVT79C52I452G SCHINTU MATTEA  € 35,00 

85 SALARIS MARIA ROSA ORISTANO 17/02/1975 VIA TOGLIATTI 18A SLRMRS75B57G113X CAMBONI GIOVANNA ANDREA  € 35,00 

86 SANNA ANNA SASSARI 02/10/1973 VIA M. L. KING 2 SNNNNA73R42I452M SARA ELENA  € 30,00 

87 SANNA MARIA ANTONIETTA SENNORI 19/03/1971 VIA RINASCITA 17 SNNMNT71C59I614W PIGA CLAUDIA  € 30,00 

88 SANNA MARIA AUGUSTA SENNORI 03/11/1963 VIA LAMBRUSCHINI 1 SNNMGS63S43I614I CATTARI ILENIA  € 35,00 

89 SANNA MONICA SASSARI 01/12/1971 VIA AMENDOLA 4 SNNMNC71T41I452M CATTARI MARTINA  € 35,00 

90 SANNA ROSANNA SASSARI 25/02/1970 VIA D'ANNUNZIO 15 SNNRNN70B65I452C PASCHINO GIUSEPPE  € 25,00 

91 SASSU FRANCESCA SASSARI 04/06/1975 VIA VERDI 4 SSSFNC75H44I452S MARRAS GIULIA  € 30,00 

92 SATTA NJCOLETTE SASSARI 01/09/1979 VIA MARONGIU 11 STTNCL79P41I452E CARBONI ANGELA  € 30,00 

93 SECCHI GAWINA CHRISTINE MEERBUSCH 05/04/1966 VIA SPANO 11 SCCGNC66D45Z112T SPANU ALESSIO  € 30,00 

94 SECHI GIANNINA SASSARI 27/07/1969 VIA MEREU 4 SCHGNN69L67I452S BRANCA SALVATORE  € 35,00 

95 SIAS NICOLA SORSO 07/10/1964 VIA TRIESTE 27 SSINCL64R07I863G SIAS ALBERTO  € 25,00 

96 SINI LORENZINA SASSARI 12/06/1967 VIA FALCONE 47 SNILNZ67H52I452U SINI MIRKO  € 30,00 

97 SONNU PAOLA ANTONIA SASSARI 25/07/1976 VIA TOSCANA 10 SNNPNT76L65I452Q MELIS RACHELE  € 35,00 

98 SPANU LINA SASSARI 15/05/1979 VIA GARIBALDI 14 SPNLNI79E55I452K SIAS PAOLO  € 35,00 

99 SPANU SABINA SORSO 07/10/1974 VIA BISAGLIA 30 SPNSBN74R47I863M PISANO TAMARA  € 30,00 

100 SPINA ANTONELLA SASSARI 19/12/1964 VIA DON MINZONI 7 SPNNNL64T59I452V DENTI GABRIELE  € 30,00 

101 TILOCCA GIOVANNA AUGUSTA SASSARI 27/05/1977 VIA 28 APRILE 4 TLCGNN77E67I452W MANCA MATTEO  € 35,00 

102 UGGIAS FRANCA SASSARI 01/07/1970 VIA PIRANDELLO 3 GGSFNC70L41I452I FIORI GEMMA  € 30,00 

103 UGGIAS MARIA ANTONIETTA SENNORI 19/05/1965 VIA SANTA VITTORIA 31 GGSMNT65E59I614Q FODDAI SALVATORE  € 35,00 

104 URRU MARIA FRANCA SASSARI 21/09/1971 VIA FR.LLI BANDIERA 6 RRUMFR71P61I452H SERRA GIADA  € 30,00 

105 ZENE FRANCO SENNORI 16/11/1962 VIA MARONGIU 14 ZNEFNC62S16I614U ZENE SARA  € 25,00 

TOTALI  3.250,00 

ESCLUSI



1 CAMBONI ANTONELLA SENNORI 07/05/1972 VIA S. MARTINO 11 CMBNNL72E47I614N PIANA SARA

2 FOIS MARIA ANTONIETTA SASSARI 31/08/1964 VIA 28 APRILE FSOMNT64M71I452I BITTICHESU GABRIELE

3 MUSINO GIOVANNA SASSARI 03/12/1976 VIA P. TOGLIATTI 17 MSNGNN76T43I452O SALIS GIADA

4 PAZZOLA GIUSEPPINA SENNORI 19/06/1961 VIA ROSARIO 27 PZZGPP61H59I614L CARBONI ALESSIA

5 PODDIGHE MARGHERITA SASSARI 30/10/1970 VIA G. D'ANNUZZIO 4 PDDMGH70R70I452D LOCHES RICCARDO

6 SANNA EMANUELA SASSARI 05/12/1974 VIA ROMA 15 SNNMNL74T45I452L PETRETTO MATTEO

7 SASSU GIANFRANCO SENNORI 23/06/1960 VIA LE CONCE 34 SSSGFR60H23I614W SASSU LUCA

Sennori __________________ Il Responsabile dell'Area Amministrativa

Dott.ssa Nicolina Cattari



BORSE DI STUDIO GRADUATORIA  SUPERIORIORI ANNO 2012-2013

  COGNOME NOME LUOGO NASCITADATA NASCITA INDIRIZZO CODICE FISCALE ALUNNO BENEFICIARIO  CONTRIBUTO 

1 CALVIA GIULIA SENNORI 04/03/1962 VIA ABBA 1 CLVGLI62C44I614I RUBATTU SARA  € 40,00 

2 ALZU COSTANTINA SORSO 23/05/1960 SAN FRANCESCO 12 LZACTN60E63I863G PIU ALESSIA  € 30,00 

3 BRANCA MARIA PIERA SENNORI 21/04/1958 VIA MASCAGNI 18 BRNMPR58D61I614G SPEZZIGA G. CLARA  € 30,00 

4 CABRAS FRANCESCO SASSARI 30/09/1964 VIA SPANO 11 CBRFNC64P30I452Q CABRS MANUEL  € 40,00 

5 CABRAS IMMACOLATA SASSARI 22/07/1975 VIA VITT.EMANUELE 23 CBRMCL75L62I452C MURESU GAVINO  € 40,00 

6 CABRAS LUCIANA SASSARI 10/07/1974 VIA ROMA 127 CBRLCN74L50I452X UGGIAS VERONICA  € 40,00 

7 CALVIA MARIA PINA SENNORI 21/05/1963 VIA CATTANEO 5 CLVMPN63E61I614Q SOGGIA FRANCESCA  € 35,00 

8 CAMBONI ANTONELLA SENNORI 15/02/1964 VIA G. CARDUCCI 21 CMBNNL64B55I614B CARBONI PIERA  € 40,00 

9 CAMBONI ANTONELLA SENNORI 07/05/1972 VIA MARTINO 11 CMBNNL72E47I614N PIANA DAVIDE  € 35,00 

10 CAMBONI ANTONELLA SENNORI 19/12/1966 VIA DANTE 20 CMBNNL66T59I614Z MAZZETTE MASSIMO  € 35,00 

11 CAMBONI GIOVANNA SENNORI 02/05/1963 PIAZZA PARROCCHIA 1 CMBGNN63E42I614V GIOI LAURA  € 40,00 

12 CAMBONI GIUSEPPINA SENNORI 18/06/1967 VIA A.GRAMSCI 2 CMBGPP67H58I614H MASIA MARCO  € 40,00 

13 CAMBONI SIMONETTA SASSARI 31/10/1974 VIA G.MAMELI 5 CMBSNT74R71I452H RUGGERO ANTONELLO  € 35,00 

14 CAMBONI SIMONETTA SASSARI 31/10/1974 VIA G.MAMELI 5 CMBSNT74R71I452H RUGGERO GIUSEPPE  € 35,00 

15 CAMPANA PIETRO BITTI 30/05/1955 VIA DE NICOLA,5 CMPPTR55E30A895I CAMPANA ANTONIO  € 40,00 

16 CANU GIAN PAOLA SASSARI 25/06/1978 VIA MASCAGNI, 8 CNAGPL78H65I452X PINNA SIMONA  € 35,00 

17 CANU MARIA ANTONIETTA SASSARI 09/12/1963 MREU 1 CNAMNT63T49I452Y FADDA BARBARA  € 30,00 

18 CAPPAI IGNAZIA SORSO 10/05/1964 VIA ITALIA 36 CPPGNZ64E50I863S SPANU VITTORIO  € 40,00 

19 CARBONI MARIA CATERINA SASSARI 19/01/1967 VIA ROMA 39 CRBMCT67A59I452E SPANU TONIA GIULIA  € 35,00 

20 CARTA LUISELLA SENNORI 23/05/1972 VIA ROMA, 192A CRTLLL72E63I614G NIEDDU NICOLA  € 30,00 

21 CASCIONI MARIA GIOVANNA SASSARI 31/07/1973 VIA CAMBOSU,3 CSCMGV73L71I452E NURRA PIERA  € 30,00 

22 CASU CATERINA SASSARI 14/07/1967 VIA A.SEGNI 2 CSACRN67L54I452K BICCAI PETRA  € 30,00 

23 CASU NATALINA CARBONIA 24/12/1954 VIA FRIULI 10 CSANLN54T64B745F MURA FEDERICA  € 40,00 

24 CATTA SALVATORICA SENNORI 31/10/1964 VIA MEREU 6 CTTSVT64R71I614W CAU GIOVANNA  € 35,00 

25 CATTARI GIANNINA SASSARI 20/03/1969 VIA 28 APRILE  15 CTTGNN69C60I452K MARONGIU LUCA  € 30,00 

26 CATTARI MARILISA SASSARI 23/04/1974 VIA FRULI 9 CTTMLS74D63I452K FIORI ANDREA  € 40,00 

27 CONTINI ANTONELLA SASSARI 05/11/1971 LOC.SOS CORONEDDOS CNTNNL71S49I452C FRONGIA M.ANTONIETTA  € 40,00 

28 COSSU ANGELA RITA SASSARI 01/10/1964 MEUCCI 3 CSSNLR64R41I452X NURRA TONIA  € 30,00 

29 COSSU MARIO PINO SENNORI 16/05/1961 VIA DI GIESI, 23 CSSMPN61E16I614H COSSU GIUSEPPE  € 35,00 

30 COSSU MARIO PINO SENNORI 16/05/1961 VIA DI GIESI, 23 CSSMPN61E16I614H COSSU LUCA  € 35,00 

31 DEDOLA CATERINA SASSARI 25/01/1963 VIA C.CATTANEO 6 DDLCRN63A65I452Y PIGA GIOVANNA  € 40,00 

32 DEDOLA ROSSELLA SASSARI 15/04/1967 VIA VITT.EMANUELE 43 DDLRSL67D55I452Y DEDOLA ROSSELLA  € 35,00 

33 DELOGU PIERO LUIGI SASSARI 23/06/1966 LOC. PALMITTEDDU DLGPLG66H23I452C DELOGU DAVIDE  € 40,00 

34 DENTI GIANNINA SENNORI 27/03/1970 VIA ROMA 142 DNTGNN70C67I614V SECCHI GAVINO  € 40,00 

35 DENTI GIORGINA SENNORI 06/07/1964 VIA ITALIA 23 DNTGGN64L46I614N VACCA GIORGIA  € 40,00 

36 DENTI GIUSEPPINA SENNORI 01/05/1967 VIA GRAMSCI 3 DNTGPP67E41I614W MURESU GIANNI  € 40,00 

37 DERIU TIZIANA 0ZIERI 22/06/1976 VIA CANONICO SPANO 18 DRETZN76H62G203B SANTORU DENNIS  € 40,00 

38 DESOLE ANGELA SASSARI 27/05/1974 VIA ALGERIA 1 DSLNGL74E67I452S STELLA SALVATORE  € 40,00 

39 DESSOLE PIERA SASSARI 23/11/1964 EMILIA 5 DSSPRI64S63I452J SATTA TOMAS  € 35,00 

40 DETTORI MARGHERITA LAURA SORSO 09/11/1971 MASSIMO D'AZEGLIO 12 DTTMGH71S49I863N MICHELI ILARIA  € 40,00 

41 DETTORI MARGHERITA LAURA SORSO 09/11/1971 MASSIMO D'AZEGLIO 12 DTTMGH71S49I863N MICHELI MARIALAURA  € 40,00 

42 DOURID NAIMA CASABLANCA 04/10/1958 VIA PRIMO MAGGIO 1 DRDNMA58R44Z330K PIGA SARA  € 40,00 

43 DOURID NAIMA CASABLANCA 04/10/1958 VIA PRIMO MAGGIO DRDNMA58R44Z330K PIGA GIOVANNI KAMAL  € 40,00 

44 FADDA GAVINUCCIA SENNORI 08/06/1973 VIA G. DELEDDA 22 A FDDGNC73H48I452I MURESU JESSICA  € 40,00 

45 FADDA VINCENZO BOSA 01/09/1963 VIA RISORGIMENTO 9 FDDVCN63P01B068G FADDA MICHELE  € 35,00 

46 FALCHI PASQUITA SENNORI 12/01/1974 VIA ROSARIO 12 FLCPQT74A52I452Y DAGA CLAUDIA  € 30,00 

47 FARA ANTONELLA SASSARI 17/08/1971 VIA SAN MARTINO 15 FRANNL71M57I452E MANIGA CLAUDIA  € 35,00 

48 FARA SALVATORICA SENNORI 11/10/1972 VIA XX SETTEMBRE,13 FRASVT72R51I452H CATTA VALENTINA  € 35,00 

49 FARA VANNAPINA SASSARI 09/09/1967 VIA MOZART 2 FRAVNP67P49I452I BRANCA FRANCESCO  € 30,00 

50 FENU GAVINUCCIO SENNORI 21/09/1964 VIA DELEDDA, 1 FNEGNC64P21I452K FENU ENRICO GIUSEPPE  € 35,00 

51 FIORENTINO GAVINA SENNORI 26/04/1967 VIA MATTEOTTI, 17 FRNGVN67D66I452A PETTENADU ANNAPINA  € 35,00 

52 FIORI MARIA GRAZIELLA SASSARI 07/06/1971 VIA SIRCANA 2 FRIMGR71H47I452U MASALA M.ANDREA  € 40,00 



53 FIORI MONICA SASSARI 02/12/1968 VIA G. LA PINA 10 FRIMNC68T42I452A COSSU GIULIA  € 35,00 

54 FODDAI MASSIMILIANO SASSARI 16/12/1968 VIA MARCHE 3 FDDMSM68T16I452J FODDAI GIOVANNA MARIA  € 30,00 

55 FOIS ANTONELLA SASSARI 31/08/1978 VIA M.L.KING 5 FSONNL78M71I452H PALMIERI GIULIA  € 40,00 

56 FOIS FRANCESCA SENNORI 01/04/1969 VIA DON MILANI, 9A FSOFNC69D41I614H DELIGIOS NICOLE  € 35,00 

57 FOIS GANINUCCIA SENNORI 31/12/1960 VIA TOLA 4 FSOGNC60T71I614J MURESU ANDREA  € 30,00 

58 FOIS GAVINUCCIA SASSARI 19/01/1969 VIA TRIESTE 2 FSOGNC69A59I452S CONCAS SERENA  € 35,00 

59 FOIS MARIA SENNORI 02/04/1961 ROMA VICOLO B 8 FSOMRA61D42I614X PINTUS MATTEO  € 35,00 

60 FRONGIA ANTONIETTA SENNORI 25/01/1964 FRATELLI  CERVI 10 B FRNNNT64A65I614S LEDDA COSTANZO  € 35,00 

61 FRONGIA ANTONIETTA SENNORI 25/01/1964 FRATELLI  CERVI 10 B FRNNNT64A65I614S LEDDA ALESSANDRO  € 35,00 

62 KIRALY ENIKO UNGHERIA 24/03/1977 PARALLELA MANZELLA 1 KRLNKE77C64Z134T BERRIA GIUSY  € 40,00 

63 LADINETTI FRANCESCA SENNORI 02/02/1954 VIA P.NENNI 14 LDNFNC54B42I614J SORO ALESSANDRO  € 40,00 

64 LADINETTI MARIA TERESA SASSARI 10/03/1971 VIA PRATO 19 LDNMTR71C50I452W TUTEDDE SALVATORE  € 35,00 

65 LEONI GIOVANNA LINA SASSARI 20/09/1968 S. VITTORIA 14 LNEGNN68P60I452V LEONI GIOVANNA LINA  € 40,00 

66 LEONI GIOVANNA LINA SASSARI 20/09/1968 S. VITTORIA 14 LNEGNN68P60I452V USAI CLAUDIA  € 40,00 

67 LEONI GIOVANNA LINA SASSARI 20/09/1968 S. VITTORIA 14 LNEGNN68P60I452V USAI ANTONELLA  € 40,00 

68 LODDE ANTONIETTA SENNORI 09/05/1963 VIA ROMA 204 LDDNNT63E49I614V SATTA NICOLA  € 35,00 

69 LOMBARDI MARIA CATERINA SENNORI 21/08/1967 DONIZETTI 6 LMBMCT67M61I614B COSSU DAVIDE  € 30,00 

70 LORIGA ADRIANA SENNORI 25/02/1968 VIA MANZELLA 1 LRGDRN68B65I614F URGEGHE GIOVANNI  € 35,00 

71 LORIGA MARIA GIOVANNA SASSARI 08/02/1972 VIA M. D'ANZEGLIO 6 LRGMGV72B48I452X TUTEDDE LUCA  € 35,00 

72 LUZZU LOREDANA LAVAGNA (GE) 31/05/1965 VIA 28 APRILE 38 LZZLDN65E71E488D PAZZOLA LUCA  € 35,00 

73 LUZZU ROSSELLA SORSO 23/10/1962 VIA MONTENEGRO 6 LZZRSL62R63I863O PAZZOLA ILARIA  € 35,00 

74 MAMUSI M. ANTONIETTA SENNORI 04/06/1960 VIA ROMA, 81 MMSMNT60H44I614P CATTA VITTORIO  € 35,00 

75 MANCA DOLORETTA SENNORI 31/10/1963 VIA NINO BIXIO 8 MNCDRT63R71I614C SANNA JESSSICA  € 40,00 

76 MANNU MARIA SASSARI 26/02/1969 VIA MOSSA 2 MNNMRA69B66I452N FOIS FEDERICA  € 30,00 

77 MEREU ANGELA ORROLI 04/07/1968 EMILIA 9/B MRENGL68L44G122G SARA ROBERTO  € 35,00 

78 MURA ANNA MARIA SENNORI 16/06/1963 TURATI 18 MRUNMR63H56I614F NIEDDU LAURA  € 35,00 

79 MURESU ANTONELLA SASSARI 08/04/1972 VIA MOSSA 8 MRSNNL72D48I452L MELINO FRANCESCA  € 40,00 

80 MURESU BAINGIA MARIA SENNORI 28/05/1967 VIA GOZZANO, 13 MRSBGM67E68I614I CARBONI ANGELO  € 40,00 

81 MURESU FRANCA SASSARI 04/08/1970 DONIZETTI 4 MRSFNC70M44I452T CARBONI FRANCESCO  € 30,00 

82 MURESU MARIA FRANCA SASSARI 02/10/1975 VIA FIORE 7 MRSMFR75R42I452Z FIORI GIULIANA  € 40,00 

83 MURESU MARIA PINA SENNORI 20/12/1963 ANTONINO SPANU 9 MRSMPN63T60I614R SERRA DAVIDE  € 30,00 

84 MURESU RITA SASSARI 06/10/1969 VIA P. BORSELLINO MRSRTI69R46I452I DENTI SELENE  € 40,00 

85 MURESU RITA SENNORI 15/09/1961 VIA LE CONCE 31 MRSRTI61P55I614A SECHI FRAMCESCA  € 40,00 

86 MURINEDDU PIER MARIO SENNORI 08/05/1959 VIA RISORGIMENTO, 18 MRNPMR59E08I452A MURINEDDU ANTONIO  € 35,00 

87 MUSCINU CHIARA MARIA SENNORI 16/10/1966 VIA LE CONCE 6 MSCCRM66R56I614P NIEDDU AURORA  € 35,00 

88 NAVARRE ENRICA SASSARI 06/12/1974 VIA TUVERI 3 NVRNRC74T46I452X MURA ANTONIO  € 30,00 

89 NAVARRE LUCIA SENNORI 28/06/1960 VIA PISACANE 12 INT. 3 NVRLCU60H68I614T ZUDDAS ALESSANDRO  € 30,00 

90 OGANA M. RITA SASSARI 24/04/1975 VIA DON MILANI 5B GNOMRT75D64I452T CARBONI MARIO  € 35,00 

91 OGANA M.CATERINA SASSARI 26/11/1969 VIA LOBINA 2 GNOMCT69S66I452D MANCA GIOVANNI  € 35,00 

92 OGANA ROSINA SENNORI 15/01/1963 VIA SANTA VITTORIA 20 GNORSN63A55I614V MURA ANGELO  € 35,00 

93 PASCHINO GIAN VITO SENNORI 02/03/1968 VIA MUNDULA 11 PSCGVT68C02I614X PASCHINO MARIO  € 35,00 

94 PASCHINO PINA SENNORI 09/08/1963 VIA PROTO SECHI 14 PSCPNI63M49I614H CONCAS LUCA  € 30,00 

95 PAZZOLA ANGELA PINA SENNORI 30/04/1961 VIA CAIROLI 11 PZZNLP61D70I614R NALI MARTINA  € 35,00 

96 PAZZOLA CATERINA SENNORI 12/07/1960 VIA TRENTO 35 PZZCRN60L52I614G PIGA ANTONIO  € 40,00 

97 PAZZOLA FRANCESCA SASSARI 20/08/1976 VIA F. LLI KENNEDY 14 PZZFNC76M60I452X PITTALIS ILARIA MARIA  € 35,00 

98 PAZZOLA MARIELLA SASSARI 10/10/1973 VIA CAGLIARI 2 PZZMLL73R50I452J SATTA CLAUDIA  € 40,00 

99 PAZZOLA STEFANIA SASSARI 08/08/1976 VIA ABBA 12 PZZSFN76M48I452E SALIS MARIA ANDREA  € 30,00 

100 PIANA GAVINA CHIARA SASSARI 10/04/1971 VIA MATTEOTTI 8/A PNIGNC71D50I452R MURA LUCA  € 40,00 

101 PIANA GAVINA CHIARA SASSARI 10/04/1971 VIA MATTEOTTI 8/A PNIGNC71D50I452R MURA SALVATORE  € 40,00 

102 PIANA MARIA SASSARI 08/11/1964 VIA BORSELLINO 19 PNIMRA64S48I452G COSSU ALESSANDRO  € 40,00 

103 PIGA MARIA ANTONIETTA ORUNE 13/09/1961 S.V. BADDE MARINU PGIMNT61P53G147H SUCCU RACHELE  € 40,00 

104 PILIALVU MARIA ANTONIETTA SASSARI 14/07/1975 VIA SANTA VITTORIA 57 PLLMNT75L54I452G PILIALVU BENEDETTA  € 35,00 

105 PINNA ANDREANA SENNORI 20/11/1956 VIA SANNA 29 PNNNRN56S60I614L COCCO ANTINIO  € 35,00 

106 PINNA FILIPPO SENNORI 09/04/1951 VIA BACHELET 3 PNNFPP51D09I614E PINNA EMANUELE  € 35,00 

107 PINNA FILIPPO SENNORI 09/04/1951 VIA BACHELET 3 PNNFPP51D09I614E PINNA GIOVANNI VITTORIO  € 35,00 



108 PINNA GAVINUCCIA SENNORI 22/04/1970 VIA SPANU 13 PNNGNC70D62I614C LORIGA JOANNA  € 35,00 

109 PINNA GIORGINA SENNORI 01/09/1967 VIA SANNA 22 PNNGGN67P41I614C LUIU CLAUDIA RITA  € 35,00 

110 PINNA GIORGINA SENNORI 05/09/1967 VIA FIUME 2 PNNGGN67P45I614P PINNA NINO SALVATORE  € 30,00 

111 PINNA GIORGINA SENNORI 05/09/1967 VIA FIUME 2 PNNGGN67P45I614P PINNA SALVATORE  € 30,00 

112 PINNA NATALIA SASSARI 20/12/1976 LOC. TANIGA BALDELLA SNC PNNNTL76T60I452P DESOLE DESIREE  € 40,00 

113 PIRODDU FRANCO SASSARI 28/08/1971 VIA GARIBALDI 8 PRDFNC71M28I452I PIRODDU MARTA  € 40,00 

114 PIRODDU SALVATORICA SASSARI 14/11/1959 VIA SAN MARTINO 21 PRDSVT59S54I452T PANZALI NICOLA  € 35,00 

115 PISANO PATRIZIA SASSARI 20/06/1968 VIA F.LLI CERVI 1 PSNPRZ68H60I452H PINNA ILARIA  € 40,00 

116 PISCHEDDA RITA SASSARI 05/02/1982 VIA DEL FIORE 1 PSCRTI82B45I452A MANCA FRANCESCA  € 35,00 

117 PORCU SALVINA SASSARI 24/07/1974 VIA MATTARELLA 11 PRCSVN74L64I452D VACCA ANDREA  € 40,00 

118 PULINA GIUSEPPE SASSARI 31/03/1962 VIA GARIBALDI 16 PLNGPP62C31I452G PULINA NICOLE  € 30,00 

119 RAHO GIOVANNI BARI 29/10/1969 VIA COTTONI 44 RHAGNN69R29A662G RAHO NICOLA  € 40,00 

120 RAZZU ANDREANA SENNORI 05/12/1966 VIA CARDUCCI 17 RZZNRN66T45I614T BERRIA MARIA  € 40,00 

121 ROGGIO ANTONIETTA SENNORI 28/08/1964 VIA MAMELI 1 RGGNNT64M68I614U MARRAS GIUSI  € 35,00 

122 ROGGIO MARIA PINA SENNORI 22/11/1961 VIA ROMANGIA 8 RGGMPN61S68I614N PINNA ALESSIA  € 35,00 

123 RUBATTU GIANNINO SASSARI 16/04/1963 VIA ALLENDE 4 RBTGNN63D16I452A RUBATTU RICCARDO  € 40,00 

124 SABA SILVIA SASSARI 13/03/1973 VIA ITALIA 32 A SBASLV73C53I452R PAZZOLA ELISA MARIA  € 35,00 

125 SANNA MARIA ANTONIETTA SENNORI 19/03/1971 VIA RINASCITA 17 SNNMNT71C59I614W PIGA DEBORA  € 35,00 

126 SANNA MARIA AUGUSTA SENNORI 03/11/1963 VIA LAMBRUSCHINI 1 SNNMGS63S43I614I CATTARI M.ANTONIETTA  € 40,00 

127 SANNA MONICA SASSARI 01/12/1971 VIA AMENDOLA 4 SNNMNC71T41I452M CATTARI SIMONA  € 40,00 

128 SANTONI TINA SASSARI 01/10/1969 VIA PAIS 7 SNTTNI69R41I452T MARRAS GIOVANNI  € 35,00 

129 SARA GAVINA SASSARI 13/12/1972 VIA CASU 21 SRAGVN72T53I452B FOGLI CLAUDIA  € 30,00 

130 SARA M.ANTOONIETTA SASSARI 10/02/1967 VIA CASU 21 SRAMNT67B50I452G MASIA SIMONE  € 35,00 

131 SARA MARIA SENNORI 05/02/1961 VIA XXV APRILE 10 SRAMRA61B45I614M TIROTTO ALICE  € 40,00 

132 SASSU VANNA SENNORI 11/09/1960 VIA LE CONCE 5 SSSVNN60P51I614W PORCEDDU ANTONIO  € 40,00 

133 SECCHI ANNA LAURA SASSARI 25/08/1971 VIA BIXIO 6 SCCNLR71M65I452F RUBATTU GISEPPE  € 40,00 

134 SECCHI GAWINA CHRISTINE MEERBUSCH 05/04/1966 VIA SPANU 11 SCCGNC66D45Z112T SPANU PIETRO  € 35,00 

135 SECCHI GIAN FRANCA SENNORI 25/11/1964 VIA NIGRA 23 SCCGFR64S65I614I SANNA GIOVANNI  € 35,00 

136 SECCHI NATALINO SENNORI 03/05/1957 VIA ROMA VIC. B 2 SCCNLN57E03I614O SECCHI GIAN MARIO  € 30,00 

137 SERRA ANNA SORSO 13/11/1964 VIA UMBRIA 12 SRRNNA64S53I863X MASIA ANDREA  € 35,00 

138 SERRA ANNA SORSO 13/11/1964 VIA UMBRIA 12 SRRNNA64S53I863X MASIA CLAUDIO  € 35,00 

139 SINI LORENZINA SASSARI 12/06/1967 VIA FALCONE 47 SNILNZ67H52I452U SINI ALESSIO  € 35,00 

140 SINI MARIA GABRIELA SORSO 18/03/1972 VIA D'AZEGLIO 4 SNIMGB72C58I863E MIGHELI FEDERICO  € 35,00 

141 SPANU RITA M.GIOVANNA SORSO 04/05/1968 VIA 28  APRILE 52 SPNRMR68E44I863C LADINETTI ILENIA  € 35,00 

142 SPINA ANTONELLA SASSARI 19/12/1964 VIA DON MINZONI 7 SPNNNL64T59I452V DENTI ANTONIO  € 35,00 

143 TILOCCA ANTONINA SASSARI 03/10/1966 VIA GRAMSCI 6 TLCNNN66R43I452N SANNA MARIA IMMACOLATA  € 40,00 

144 TONZANU ROSETTA SASSARI 23/04/1974 VIA TOBAGI 3 TNZRTT74D63I452M COSSU ANDREA  € 30,00 

145 TONZANU ROSETTA SASSARI 23/04/1974 VIA TOBAGI 3 TNZRTT74D63I452M COSSU CLAUDIA MARIA  € 30,00 

146 UGGIAS ANTONIETTA SASSARI 26/01/1963 VIA PIRANDELLO 3 GGSNNT63A66I452W UGGIAS TONI  € 35,00 

147 UGGIAS FRANCA SASSARI 01/07/1970 VIA PIRANDELLO 3 GGSFNC70L41I452I FIORI GIOVANNI  € 35,00 

148 USAI SALVATORICA SORSO 04/12/1968 VIA MASCAGNI 19 SUASVT68T44I863O CANU DOMENICO  € 40,00 

149 USAI SALVATORICA SORSO 04/12/1968 VIA MASCAGNI 19 SUASVT68T44I863O CANU ICA  € 40,00 

 € 5.370,00 

ESCLUSI

1 CUBEDDU GIUSEPPINA SASSARI 09/05/01967 VIA VERGA 9 CBDGPP67E49I452Q TUTEDDE FEDRICA

2 FOIS MARIA ANTONIETTA SASSARI 31/08/1964 VIA 28 APRILE FSOMNT64M71I452I BITTICHESU ELEONORA

3 LADINETTI SALVATORICA SENNORI 06/03/1960 MUNDULA 24 LDNSVT60C46I614Q PAZZOLA ANDREA

4 MAMUSI MARIA PINA SENNORI 25/08/1965 VIA BORSELLINO, 10 MMSMPN65M65I614E PIREDDA MARCO

5 MAMUSI MARIA PINA SENNORI 25/08/1965 VIA BORSELLINO, 10 MMSMPN65M65I614E PIREDDA SIMONE

6 PERU VANNA SENNORI 26/05/1969 VIA PALESTRO 26 PREVNN69E66I614O CAPPAI VITTORIO

7 PIGA SALVATORICA 03/08/1967 VIA FOSCOLO 13 PGSVT67M43I452X VIRDIS MICHELE MARIO

8 PIREDDA PIERO SORSO 12/10/1958 VIA NUORO, 2 PRDPRI58R12I863D PIREDDA LUCA GIUSEPPE

9 PIRODDU ANTONELLO SAENNORI 16/09/1965 VIA SPANO, 13/A PRDNNL65P16I614N PIRODDU ANTONIO

10 SASSU ERSILIA SASSARI 24/09/1960 VIA FIUME, 3 SSSRSL60P64I452M PORQUEDDU MARIA LAURA

11 SOLINAS MARIA GIOVANNA SENNORI 18/08/1964 VIA FIUME 17 SLNMGV64M58I614D PINNA DANIELE



Sennori ______________ Il Responsabile dell'Area Amministrativa

Dott.ssa Nicolina Cattari
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